Hoc itaque capitale mille ducentorum florenorum trado cedoque admodum reverendo
patri in Christo patri Antonio Martinez Societatis Jesu, collegii Kuttenbergensis rectori, et
per eum omnibus illius successoribus nec non toti Societati Jesu, nominatim praedicto
collegio seu seminario Kuttenbergensi, in quo ego prima virtutum et litterarum jeci semina,
cum hac tamen expressa obligatione, ut pro annuo censu 72 florenorum ex capitali secundum
morem patriae proveniente etiam quotannis in dicto seminario juvenis unus ex cognatis
meis & primis rudimentis ad rhetoricam usque inclusive de continuo, communi et ordi-
nario victu sustentetur seminaristarum, amictu debito vestiatur, quin et reliqua illi ad
prosequendum studium necessaria, ut clarius infra signanda, media suppeditentur, hoc
simul attendendo, ut illius potior ratio habeatur, qui ex cognatione mea et continuata
successione capacior fuerit, quodsi ex cognatione mea talis non reperiretur, post mortem
(vivente enim me, manet mihi reservata plene dispositio) assumatur secundum intentionem
meam Nymburga regia ad Albim civitate et patria mea juvenis, quem ad evitanda jurgia
admodum reverendus ac venerabilis dominus decanus Nymburgensis secundum conscien-
tiam judicaverit idoneum.

Ut porro dubiis omnibus et cootroversiis, quae forte circa hanc meam in vivis
factam donationem suboriri aliquando possent, obicem pro posse humano ponam,
nomine continui, communis et ordinarii victus cibum et potum intelligo, quo fun-
datistae alii extra patris regentis mensam ordinarie sustentantur, nomine vero
amictus primo veste cum subucula et femoralibus ex panno, pileum, tibialia, calceos
et pallium, efficaciter desiderans volensque, ut vestis cum subucula et femoralibus detur
praefato juveni semel in anno, pileus qu<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>